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Unidad Técnica Ejecutiva del Sector de Justicia

Mision oficial para participar en reuniones de planificacion y
seguimiento de Maestria en Gerencia Publica, Justicia y Seguridad.

Institucién:

Nombre o titulo del

viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo

del funcionario:

Destino:

Fecha
Fecha
Valor

Valor

Otros

de salida:
de regreso:

del pasaje:

de los viaticos:

gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:
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Unidad Técnica Ejecutiva del Sector de Justicia
Misidén oficial para participar en reuniones de
planificacién y seguimiento de Maestria en Gerencia
PGblica, Justicia y Seguridad.

Ing. Carlos Antonio Alberto Amaya Dubdén

Director de Planificacién y Fortalecimiento Institucional

Madrid, Espaia
10/10/2015
17/10/2015
$0.00

$0.00

$0.00

Talleres de trabajo a realizarse relacionados con el
seguimiento y planificacién de la Maestria en Gerencia
PGblica, Justicia y Seguridad, en actual ejecucidn.

Valor del pasaje, alojamiento y viaticos asumidos por
Proyecto SETEFE-AECID
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